MUNICÍPIODEQUEIMADOS
CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS

ATO nº058/2025

                           O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas
atribuições legais e regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 Parágrafo primeiro do
REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO DIA DA 37ª SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 12 DE AGOSTO
DE 2025:

PROJETO DE LEI N°111/2025 – Msg. Nº011/2025
Autor: Poder Executivo
Assunto: “Autoriza o poder executivo a prorrogar por um ano a vigência do Plano Municipal de
Educação e dá outras providências.”

Art. 1º - Fica prorrogada até 15 de julho de 2026, a vigência do Plano Municipal de Educação,
aprovado por meio da Lei nº 1251 de 2015.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Queimados, 06 de agosto de 2025

THOMAS JEFFERSON ALVES
Presidente da Câmara Municipal de Queimados